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02430340733

05009480723

02360140756

03961890757

03763140724

02431080734

03154070753

02939230757

03905030759

AGRI P. DI PERRONE PIETRO E F.LLO VITO
SOC.SEMPL.
AZ. AGR. F.LLI FRANCESCO, NICOLA E MARIO
LANZOLLA SOC.SEMPL.AGRICOLA
CARPARELLI COSTANTINO

CONIGIU BASILIO

DIBENEDETTO FRANCESCO

DIGREGORIO FRANCESCO

PAULICELLI FRANCESCA

PULIMENO CARLO

SOCIETA' AGRICOLA PICCOLA MASSERIA LI CURTI
S.S.

           1.800,00

           2.000,00

           1.800,00

           1.800,00

           3.000,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.000,00

           1.800,00

           1.800,00

           3.000,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

TOTALE:

Filiera: LATTIERO-CASEARIA

PIF: FILIERA LATTIERO-CASEARIA PUGLIESE DELLE MURGE E DELLE GRAVINE

Misura: 111   "Formazione"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)

           1.800,00

           2.000,00

           1.800,00

           1.800,00

           3.000,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

           1.800,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

          17.600,00           16.600,00


